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DEPARTMENT OF THE TREASURY 

internal Revenue Service 

26 CFA Parts 48 and 602 

Manuracturers Ewdsc Taxes on 
Sporting Goods and Firearms and 
Other Administrative Provlslons of 
Speclal Applicstion To Manutacturtrs 
and Retai len Excise Tarres; Reportinn 
and Recordkeeping Requirements; 
Correction 

AGENCY: In!cmill Revenue Senvice. 
Treasuy .  
ACTIQH: Final rule: correclion. 
+ - -- 
suMmnuv: On August 8,1985, the 
In~ernul Revenue Service published hrtal 
n:gulations 150 FR 32012) relating to 
manuiacture;~ excise taxes  on sporliny . p!oJs a n d  firearms and  other 
aJrninistrarive provisions eap~cia l lp  
ilyplicable to manufac!urers and 
re~ailcrs excise taxes (T.D. 8043). 

This document contains  correction^ 10 
th2 t Federal Regisier publication. 
FOR FURTHER INFOAMATIOH CONTACT 
Ada S. Rousso of the Legislation a ~ d  
Regulations Division, Office of Chit! 
Cuunsel, lnternal Revenue Service, 1111 
Constiiu:ion Avenue NW., Washing~on. 
UC: 20223 [Attn: CC:LR:n. Telephanc 
2112-5GW28; (not a toll-free number). 
SUPPEMEHTARY IHFORMATION: 

Seed lor Correction 

-9s publlshcd. T.D. 8043 induded d n  

errur in an i l lus~ra t~ve  calculation and 
or,-,i!~cd the C F R  part number for a 
seqccncc of entries that arc to be 
remuved from the tdble of  Oh'd control 
n~rmbcrs for Title 26. 

Correction or PuSlication 
Accordingly, the publication of 

- l ' re; isdn Decision m3, which was the 
s ~ ~ h j c c !  of FR Doc. 8518444, is corrected 
a i  ~ ~ I ! U W S :  

g 4 s  64 16(b)( IF2 (Corrected] 
I .  On page 32025. in the irxt column, 

in f 48.6116[bj(t)-2. paraqrdph lal121!ila 
~ z r ~ ~ r a p h  (81 of the Exumple, that part 
or !!I< i l lust rar~ve calculation that X J ~ S  

"l'h 00" is removed a n d  the figure 
.. I .1., , , I  P" is added in 1ls pldce. 

$602.101 [Corr~eted] 
2. On page 32050, in the th11.d column, 

the: table or numbers thal begins with 
i k e  entry "8416[bj-l(d] . . . . .  IN> 
M21" and end a ith the entry 

. . . . .  "64 15.154023" is  rcrnoved and 
tho: following table is added in i t s  place: 
4d 13 16ib)-1 [dl  154$-01129 
4a ~ r l  I C(hb2(b) 1545a:3 

;B ~ 1 0 ( b ) - ? [ c ]  ................................. 1 j 

........................ 48 wr6[bt3  ( a )  and Ic) 1545-0321 
............. ~ 1 6 r h ) 4 ( ~ ]  ........................ . 1 $ 1 W Z 3  

N ~ ~ [ I ) F . ~ { C )  ............................................ 1 5 4 ~ : ~  
......................... M L O I ~ ~ I  ( a )  and [$I.. 1 5 4 W 2 3  

..................... M20!cb? (c]. Id) and It) 1 5 4 d 1 3  
............... M211z)-l ( a ) .  IbJ. [ c )  and ( d l  1 5 5 W 2 - I  

M?l[g j l  (a) .  (b] and [c] ...........,....-.- 1 M m : a  

Ptttr  K. Scolt. 
D;trth!or. h91rbi;on ondRegularions 
Dlt~sloII. 
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